
 

 
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ 
Бр.03-Сл. од 04.03.2026 година 

С к о п ј е   
 
 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 
Почитувани членови на Советот на Општина Гази Баба, 
 

 Во врска со работниот материјал за 10 седница на Советот на Општина Гази Баба 
достапен на веб страната на општината, Ве известуваме за следното: 
 

• Материјалот за точка 16. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 
реализација на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година 
- извештајот за реализација се проверува и ќе биде дополнително приклучен кон 
материјалот; 
 

• Материјалот за точка 17. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 
реализација на Програмата за основното образование на Општина Гази Баба за 
2025 година - извештајот за реализација се проверува и ќе биде дополнително 
приклучен кон материјалот. 
 

 
Со почит, 

 
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ 
 




